
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 948

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 09:46:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada visando o término das obras de Construção de Portal na
entrada do Município no Acesso Ivens Vieira, km 2,5 - Município e Comarca de Angatuba/SP,
conforme Contrato de Repasse Federal nº 784232/2013/MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA, com
fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução.
Resumo:
Contratação de empresa especializada visando o término das obras de Construção de Portal na
entrada do Município no Acesso Ivens Vieira, km 2,5 - Município e Comarca de Angatuba/SP,
conforme Contrato de Repasse Federal nº 784232/2013/MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA, com
fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/948/pcontratacao-de-empresa-especializada-visando-o-termino-das-obras-de-construcao-de-portal-na-entrada-do-municipio-no-acesso-ivens-vieira-km-25-municipio-e-comarca-de-angatubasp-conforme-contrato-de-repasse-federal-nordm-7842322013ministerio-do-turismocaixa-com-fornecimento-de-toda-a/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302e8e193d2481b20de2578ffdf6f456.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/02/2020 00:00:00 Projeto 04 Baixar

10/02/2020 00:00:00 Projeto 03 Baixar

10/02/2020 00:00:00 Projeto 02 Baixar

10/02/2020 00:00:00 Projeto 01 Baixar

10/02/2020 00:00:00 QCI Baixar

10/02/2020 00:00:00 BDI Baixar

10/02/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

10/02/2020 00:00:00 Planilha Baixar

10/02/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2020 RGM IND... 06/03/2020 05/06/2020 R$ 95.156,37 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 2 Tomada de Preços 02/03/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6179aea782f8761f10abc1f934b87b6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47373d0d4937f8d963326d4a4068ac1b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c6868a4525f9923be32e41b319cb7b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6fd3d37afcea1814e47a830aa5606c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c88a18c6eeb206d5060be9c8e1ef21.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b136a4ce0118ce24aeb57656b65c0327.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebe74026f81d59f7b4fba8caed04a258.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b10065fc51442734a83a976323d4fdf0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd6742788cbde629f826a0496a5430f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/249
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/35d289bf739ac142234585301ae2b784.pdf

